[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 12.11.2010

                                                                                                     № 117
село Братковское
О внесении изменений в постановление главы Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2009 года № 116 «О Порядке согласования и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести в постановление главы Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2009 года № 116 «О Порядке согласования и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

          1.1.Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

           «3.Срок приема заключений по результатам независимой экспертизы, а также предложений, поступающих от заинтересованных граждан и организаций, не может составлять менее 1 месяца с момента публикации проекта административного регламента в сети Интернет».

          1.2.Абзац 3 пункта 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

         «- соответствия проекта административного регламента положениям Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
           2. Обнародовать постановление на информационных щитах поселения в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           С.Г.Никулин